
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále také 
„OZ“) 

 

 

1.  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu:  280123725/0300 

IČO:  27520536 

DIČ:  CZ27520536 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 
Kontaktní osoba ve věcech technických: xxx, tel. xxx, e-mail: xxx 
ID datové schránky: eiefkcs 

    (dále jen „kupující“) na straně jedné 
 

 

 a 

 

 

2.  Obchodní firma / Radovan Kubašta 

Sídlo:  Novoměstská 1040, 537 01 Chrudim    

Zastoupená:  Radovan Kubašta    

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.   

číslo účtu: 43-5816870247/0100    

IČO:  76377075    

DIČ: CZ7303163142    

Kontaktní osoba ve věcech technických: xxx, tel. xxx, e-mail: xxx 

Kontaktní e-mail: xxx 

ID datové schránky: c44z7o  

 dále jen „prodávající“ na straně druhé 
 

 

 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 

 

 



 
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka vybraného dodavatele předložená v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „Bílá technika pro CUP Pardubické nemocnice“, část 1 nazvanou 
„Drobné elektropřístroje“ (dále jen „veřejná zakázka“) realizovaného v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“).   

 
Článek 1 

Předmět smlouvy 

 

1.  Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Mikrovlnná trouba Bravo DIGI B-4318 (76 ks), Rychlovarná 
konvice Hyundai VK770 (82 ks), Espresso DeLonghi Dinamica plus Ecam 370.70SB (1 ks), Skartovač AT 
AT-20C, 17 listů, 35 l, P4 (4 ks), včetně příslušenství, jehož specifikace je uvedena v příloze č. 2 této 
smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje 
prodávajícímu za poskytnuté plnění zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě kupní cenu dle čl. 
IV této smlouvy. 

2.  Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží, které  
- je nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, nevyužité pro výstavní, prezentační 

či jiné reklamní účely; 
- je z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití u poskytovatele zdravotní 

péče v ČR. 

3.  Plnění předmětu veřejné zakázky zahrnuje: 
• zajištění dopravy všech položek dodávky do místa plnění, 

• instalace všech položek dodávky v místě plnění (ustavení, sestavení a propojení položek 
dodávky, napojení na zdroje či místní rozvody, je-li funkce položek dodávky podmíněna 
takovým připojením), 

• uvedení všech položek dodávky do plného provozu, 

• likvidaci obalů a odpadu souvisejícího s dodávkou a instalací předmětu plnění. 

4.  Součástí dodávky předmětu plnění jsou doklady:  

− návod k použití a údržbě (uživatelský manuál) v českém jazyce, 

− záruční list. 

5.  Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady ve smyslu ustanovení § 2113 
občanského zákoníku. 

6.  Prodávající je povinen při dodání zboží splnit ostatní závazné podmínky v souladu s platnými a účinnými 
právními předpisy. 

 
Článek 2 

Místo a doba dodání zboží 
 

1.  Místem dodání zboží specifikovaného v čl. 1 je pracoviště kupujícího:  
Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice (CUP) 

2.  Zboží bude dodáno do místa plnění na výzvu kupujícího, která může nastat nejprve po účinnosti této 
smlouvy. Písemná výzva bude kupujícím zaslána prodávajícímu elektronickou poštou na kontaktní e-
mail prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.  

3.  Termín ukončení plnění je nejpozději do 4 týdnů od výzvy kupujícího k zahájení plnění. 
Předpokládaný termín dodání zboží je 2. pol. 2023. 

4.  Zadavatel si vyhrazuje zasílat výzvu či výzvy k zahájení plnění dle svých provozních potřeb, a to i na 
jednotlivé přístroje samostatně. 



 
5.  Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 5 dnů před 

realizací dodávky. Kontaktní osoba je uvedena v čl. V. odst. 3 této smlouvy.  

 

Článek 3 
Dodací podmínky 

 
1.  Prodávající je povinen vyrozumět kupujícího o dodávce zboží nejméně 5 pracovních dní předem. 

2.  Prodávající se zavazuje kupujícímu nejdéle 10 kalendářních dnů po účinnosti smlouvy písemně sdělit 
podmínky, které vyžaduje pro instalaci zařízení v místě dodání a jaký způsob součinnosti od kupujícího 
očekává k úspěšné instalaci zařízení. 

3. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží (kontaktní osobu):                
              Jméno, příjmení: xxx 
 E-mail:                  xxx 
 Tel.:                       xxx 
 Mobil:                   xxx 
 
4.  Povinnost prodávajícího dodat zboží dle čl. 1 této smlouvy je považována za splněnou provedením 

přejímky zboží kupujícím v místě plnění dle čl. 2.1 smlouvy. 

5.  Předávací protokol/dodací list vystaví prodávající a bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 

• označení předávacího protokolu/dodacího listu a jeho číslo; 

• název a sídlo prodávajícího a kupujícího 

• označení dodaného zboží a jeho množství; 

• datum dodání. 

6.  Předávací protokol/dodací list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí. 

7.  Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Pokud kupující při přejímce 
zboží zjistí, že zboží trpí vadami nebo neodpovídá specifikaci zboží ve smlouvě, odmítne převzetí zboží 
s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíše kupující zápis a nechá jej podepsat prodávajícímu. 
Povinnost prodávajícího dodat zboží v termínu plnění dle článku 2.2 smlouvy tím není dotčena. 

 

 

Článek 4 
Kupní cena 

 

1. Kupní cena je ujednána v měně CZK. 

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH (v Kč):  226 084,00   

Výše DPH (v Kč):    47 477,64  

Sazba DPH (v %):  21 %  

Cena včetně DPH (v Kč): 273 561,64 

3. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré poplatky a nutné náklady 
prodávajícího vzniklé v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky a nezbytné pro plnění předmětu 
veřejné zakázky. 

4. Dílčí specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 



 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez 
DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny 
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

 

Článek 5 
Platební podmínky 

 

1.  Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena po dodání zboží kupujícímu. Právo fakturovat dohodnutou 
cenu má prodávající po protokolárním předání zboží kupujícímu, provedení jeho instalace a uvedení do 
provozu a seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou. Zadavatel umožňuje dílčí fakturaci. 

2.  Prodávající není oprávněn požadovat jakékoli zálohy. 

3.  Prodávající fakturu doručí kupujícímu elektronicky na adresu xxx. 

4.  Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené § 435 občanského 
zákoníku. 

5.  Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti 
platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím 
směrováním na účet prodávajícího. 

7.  Kupující si vyhrazuje právo vrátit prodávajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad – fakturu, který 
nebude obsahovat některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. 
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající 
vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit 
kupujícímu do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená faktura. 

8.  Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktury prodávajícímu, pokud 
bude na prodávajícího podán návrh na zahájení insolvenčního řízení. Kupující je oprávněn v těchto 
případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního 
řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení není prodlením 
kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží 
od prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právním moci. V případě, 
že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude kupující postupovat v souladu se zákonem 
182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění. 

9.  Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, 
které vzniknou na základě této uzavřené smlouvy, započítat vůči pohledávkám kupujícího vůči 
prodávajícímu jednostranným právním úkonem. 

 

 
Článek 6 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1.  Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, technickými normami a podmínkami, které byly sjednány touto 
smlouvou. 

2.  Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za 
případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 



 
3.  Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez 

předchozího písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně. 

4.  Prodávající není oprávněn v průběhu plnění závazku dle této smlouvy ani po jeho splnění bez 
písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti 
s plněním této smlouvy poskytovat třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
považovány za důvěrné.  

5.  Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech 
skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy znemožnit a vyvolat 
jednání smluvních stran. 

6.  Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije. 
 
 

Článek 7 
Záruka za jakost a reklamační podmínky 

 
1.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k ujednaným, případně jinak 
obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

2.  Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců, plynoucí od data jeho protokolárního převzetí 
ze strany kupujícího (po instalaci a uvedení do provozu). Prodávající bude kupujícímu po dobu 
uvedenou v prvé větě tohoto odstavce bezplatně poskytovat záruční servis v rozsahu, uvedeném 
v tomto článku smlouvy. 

3.  V záruční době je kupující povinen reklamovat vady zboží bez zbytečného odkladu poté, co tyto vady 
zjistí, nejpozději však do 30 kalendářních dní (dále jen „reklamace“). 

4.  Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se 
za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

5.  Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

6.  Kupující je oprávněn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději poslední den záruční doby, přičemž za řádně 
uplatněné se považují i nároky z vad zboží, uplatněné kupujícím ve formě doporučeného dopisu, 
odeslaného prodávajícímu poslední den záruční doby. 

7.  Záruka se nevztahuje na závady prokazatelně způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 
poškozením zboží kupujícím. 

8.  Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 

9. V záruční lhůtě je prodávající povinen bezplatně odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit 
jiný nárok kupujícího z vadného plnění, a to tak, že je prodávající povinen nastoupit k řešení reklamace 
kupujícího z vad zboží ve lhůtě nejpozději do 2 pracovních dnů od nahlášení vad zboží kupujícím 
prodávajícímu písemně nebo telefonicky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

10.  Prodávající je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. 

11.  Nebude-li vada odstraněna do 30 kalendářních dnů od jejího oznámení, považuje se za 
neodstranitelnou a v téže lhůtě je prodávající povinen vadné zboží nebo jeho část vyměnit. Pokud 
dojde k výměně zboží nebo jeho části, počíná na toto zboží nebo jeho část běžet dnem výměny záruční 
doba v délce dle odst. 2 tohoto článku. 



 
12. Kupující má právo na dodání nového zboží nebo výměnu součásti i v případě odstranitelné vady, pokud 

nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém 
případě má kupující i právo od smlouvy odstoupit. Větším počtem vad se rozumí 3 závady stejného 
druhu na předmětu koupě (zboží). 

 
 

Článek 8 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

 
1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.  

2. S přechodem vlastnického práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí škody na předmětu 
koupě. 

3. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním 
nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně 
vzniklá škoda. 

 
Článek 9 

Smluvní pokuty 
 

1. V případě porušení povinností daných prodávajícímu touto smlouvou má kupující nárok na uplatnění 
smluvní pokuty, aniž by tím omezil svá ostatní práva vyplývající z této smlouvy a prodávající má 
povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době dle čl. 2 odst. 3 této smlouvy je 
kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny s DPH nedodaného zboží za každý i 
jen započatý den trvání prodlení. 

3. V případě prodlení se zaplacením faktury je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení 
úroku z prodlení ve výši stanovené v souladu s ustanovením nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým 
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky  Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích. 

4.  V případě prodlení dodavatele s nástupem k řešení reklamace vad zboží v termínu definovaném v čl. 7 
odst. 9 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z ceny s DPH předmětu koupě trpícího vadami za každý i jen započatý den trvání prodlení. 

5.  Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu, úrok z prodlení a náhradu nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění 
závazku. 

6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrad nákladů spojených s uplatněním pohledávky jsou splatné do 
30 dnů ode dne doručení penalizační faktury. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na 
náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není dotřena povinnost řádně splnit 
závazky vyplývající z této smlouvy.  

 
Článek 10 

Zánik závazků 



 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

• splněním všech závazků řádně a včas; 

• dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 

• jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení. 

2.  Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, kterým se rozumí 
zejména: 

• jestliže je prodávající v prodlení s dodáním zboží ve sjednané lhůtě dle čl. 2 odst. 3 této smlouvy 
delší než 10 pracovních dnů; 

• jestliže je kupující v prodlení s úhradou ceny zboží ve sjednané lhůtě a toto prodlení je delší než 
10 pracovních dnů; 

• jestliže prodávající nedodá, byť jen část zboží v dohodnuté kvalitě a množství, jestliže zboží 
nebude mít deklarované vlastnosti;  

• jestliže prodávající dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob; 

• jestliže zboží bude opakovaně (minimálně 3x) trpět vadami, které jej budou činit nepoužitelnými 
vzhledem k účelu, ke kterému má sloužit; 

• jestliže je prodávající v prodlení s nástupem k řešení reklamace vad zboží či uspokojení jiných 
nároků kupujícího z vad zboží ve lhůtě dle čl. 7 odst. 9 této smlouvy delší než 10 pracovních dnů; 

• jestliže bude prodávající v insolvenčním řízení a bude rozhodnuto o jeho úpadku nebo bude 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku. 

3. Odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy se dále řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ. 

4.  Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany důvěrných 
informací, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností a ustanovení týkající se 
takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy. 

 
 

Článek 11 
Registr smluv – doložka 

 
1. Prodávající tímto uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací 

uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího povinnost dle právních předpisů. 

2. Prodávající je současně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich 
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat 
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí kupující, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle 
zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
 

Článek 12 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech výslovně neupravených 

touto smlouvou a z této smlouvy vzniklých se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a obecně závaznými právními předpisy.  

2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu, změny či doplňku této 
smlouvy, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními 
stranami.  



 
3. Veškerá komunikace, uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 

smluvními stranami dle této smlouvy musí být učiněna v písemné formě a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky nebo e-mailem s použitím 
elektronického podpisu na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.  

4.  Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou řešit přednostně smírnou cestou, případně budou 
řešeny před soudem obecně příslušným dle sídla objednatele. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

5.  V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane v budoucnu neplatným, neúčinným či 
nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy platná a účinná, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu nebo 
z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným či účinným, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá původnímu 
ustanovení a této smlouvě jako celku. 

6.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

7.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru 
smluv. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží prodávající 
a 1 stejnopis obdrží kupující.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na 
důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy. 

 
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:  
Příloha č. 1 - Dílčí specifikace ceny 
Příloha č. 2 - Specifikace zboží 
 
 
V Pardubicích dne   26. 6. 2023 V Chrudimi dne   26. 6. 2023 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………                                           ………………………………………………...                 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA       Radovan Kubašta                                                                                     
předseda představenstva                                                                                                                                                                                                                                             
  
 
 
 
 
………………………………………………….                                                               
Ing. Hynek Rais, MHA                                                                                                      
místopředseda představenstva                                                                                                      
 



 

Příloha č. 1 kupní smlouvy – Dílčí specifikace ceny 
 

Číslo položky Název položky Užitný objem Jednotka Počet 
Cena za 1 kus v Kč 

bez DPH 

Celková cena  
v Kč bez DPH  

za požadovaný počet 
kusů 

600001 trouba mikrovlnná objem 20 l ks 76 1652 125 552,- 

600005 
konvice varná s regulací 
teploty 

objem 1,7 l ks 82 749 61 418,- 

600006 kávovar  ks 1 16354 16 354,- 

502450 skartovačka papíru objem 35 l ks 4 5690 22 760,- 

 
Celková cena v Kč bez DPH: 226 084,00    

 
Výše DPH celkem v Kč: 47 477,64    

 
Celková cena v Kč včetně DPH: 273 561,64    

 
 



 

Příloha č. 2 - Specifikace zboží 

 
Mikrovlnná trouba Bravo DIGI B-4318 – 76 ks 
Popis: 
- ohřívání, vaření, pečení, rozmrazování 
objem trouby: 20 l 
- digitální ovládání 
- akustická signalizace 
- časovač, hodiny 
- přednastavené programy 
Rozměry: 26,2cm × 45,2cm × 34,1cm (v x š x h) 
- průměr talíře: 24,5cm 
- mikrovlnný ohřev 700 W 
Příkon: 1200 W 
- délka přívodní šňůry: 1 m 
EAN: 8595022043187 
Záruční doba: 24 měsíců 
 
Rychlovarná konvice Hyundai VK770 – 82 ks 
Ukazatel množství vody: ANO  
Podstavec: středový konektor – 360°  
Typ ohřevu: ukrytá topná spirála - ploché dno  
Regulace teploty: ANO  
Materiál: nerez  
Barva: nerez  
Retro: NE  
Digitální ukazatel teploty: NE  
Provedení výrobku: nerez  
Objem: 1.7 l  
Spotřeba: Max. příkon 2200 W  
Rozměry:  
Hmotnost (kg): 1.145  

- Výška (cm): 17.00  
- Šířka (cm): 22.00  
- Hloubka (cm): 24.00  

EAN: 8590393325344  
Záruční doba: 24 měsíců 
 
Espresso DeLonghi Dinamica plus Ecam 370.70SB černé/stříbrné – 1 ks 
Zabudovaný ocelový mlýnek s možností nastavení hrubosti mletí (13). Zařízení má příkon 1 450 W a vyvíjí 
tlak 19 barů pro tu nejlahodnější chuť. 
Barevný dotykový displej 
Displej obsahuje „Smart One Touch“ technologii, která vaše nejpoužívanější nápoje zobrazí na 
úvodní stránce displeje. 
Rozměry: 

Hmotnost 9.5 kg 
Výška 34.8 cm 
Hloubka 42.9 cm 
Šířka 23.6 cm 

EAN: 8004399024380 
Záruční doba: 24 měsíců 



 
Skartovač AT AT-20C, 17 listů, 35 l, P4 – 4 ks 
Max. skartovací kapacita (listů): 17  
Max. šířka vstupního otvoru (mm): 230  
Stupeň utajení: P-4  
Typ řezu: částice  
Skartování CD, DVD: ANO  
Provedení výrobku: nerez  
Typ řezu: částice  
Šířka vstupu: 230 mm  
Šířka řezu: 3,8 x 40 mm  
Formát: A4  
Stupeň utajení dle GDPR: P4 - formuláře a tiskoviny s osobní adresou  
Bezpečnostní úroveň podle NBÚ: D - důvěrné  
Bezpečnostní stupeň DIN: 3  
Objem odpadního koše: 35 l  
Barva: šedá – černá  
Objem koše: 35 l  
Rozměry: 645 x 390 x 305 mm  
EAN: 6943471903958  
Záruční doba: 24 měsíců  
 
Popis produktu výrobcem:  
Kvalitní skartovací stroj atraktivního designu je vhodný pro skartaci dokumentů o šířce až 230 mm. Stroj je 
standardně vybaven automatickým systémem start/stop, zpětným chodem, tepelnou pojistkou motoru proti 
přehřátí a signalizací přeplněného koše. Mimo to disponuje bezpečnostní funkcí Safe Touch, která zastaví 
stroj při dotyku rukou v oblasti vstupního otvoru. Příležitostně lze skartovat sešívací sponky a díky 
samostatnému vstupu i kreditní karty a CD. Lehce vyprázdnitelná odpadní nádoba má objem 35 l. Praktická 
pojezdová kolečka usnadňují manipulaci. 


